
Vergaderdatum : 29 september 2016 

Agendapunt : 7.c 

B1601886 

BESLUIT VERENIGDE VERGADERING 
ONDERWERP: Vaststel len peilbesluit Develsluis en Slobbenoord 

DE VERENIGDE VERGADERING VAN WATERSCHAP HOLLANDSE DELTA, 

op voordracht van dijkgraaf en heemraden van waterschap Hollandse Delta d.d. 23 augustus 
2016; 

gehoord het advies van de commissie Water van 12-9-2016; 

overwegende dat: 
het vastgestelde ontwerp peilbesluit na tijdig voorafgaande openbare bekendmaking volgens 
artikel 4.4 van de Waterverordening Zuid-Holland gedurende 6 weken, te weten van 22 april 
tot en met 3 juni 2016, voor een ieder ter inzage heeft gelegen; 
ten tijde van de ter inzage legging geen zienswijzen op het vastgestelde ontwerp peilbesluit 
Develsluis en Slobbenoord aan het waterschap kenbaar zijn gemaakt; 

waterschap 

Hollandse 
Delta 

gelet op: 
artikel 77 Waterschapswet; 
artikel 5.2 Waterwet; 
de nota 'Peilbesluiten bij waterschap Hollandse Delta 2013'; 
het reglement van bestuur van het waterschap Hollandse Delta; 
artikel 4.2 tot en met 4.4 Waterverordening Zuid-Holland, 
artikel 77 Waterschapswet; 

BESLUIT : 

het vigerende peilbesluit Develsluis en Slobbenoord in te trekken; 
peilbesluit Develsluis en Slobbenoord inclusief de daarbij behorende toelichting en 
waterstaatkundige kaarten vast te stellen met de onderstaande peilen en een beheermarge 
van +Z- 10 cm. 

Peilgebied 
(code oud) 

Peilgebied 
(code nieuw) 

Peil 
(m NAP) 

44A Y12.063 -1-0,10 

Ridderkerk, 29 september 2016 

De Verenigde Vergadering voornoemd, 
secretaris-directeur, dijkgraaf, 


